
Ogólnopolskie zawody modeli swobodnie latających " Jasna Góra Cup"

Kietrz 6-10-2024

Wyniki oficjalne :

F1A

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 120 120 150 390 120 Wys. 420
K1 K2 K3 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP

1 Dominik SKWAREK 7194 Hrubieszowskie SML 53751 120 120 150 390 1 120 113 233 1 50
2 Franciszek HALICKI  (J) 7458 A. Ziemi Wałbrzyskiej 80574 120 120 150 390 1 120 107 227 2 40
3 Marcel MANDZIAK (J) 7742 A. Poznański 109546 120 120 150 390 1 120 97 217 3 30
4 Michał ŚLIWIŃSKI 7015 A. Podkarpacki 53778 120 120 150 390 1 120 79 199 4 25
5 JAKUB JARACZEWSKI 3692 A. Ziemi Pilskiej 54011 120 120 150 390 1 120 77 197 5 20
6 Marek MANDZIAK (J) 7797 A. Poznański 118258 120 120 150 390 1 120 70 190 6 19
7 Małgorzata JEZIORNA  (J) 8136 A. Poznański 149084 120 120 150 390 1 120 53 173 7 18
8 Tomasz JEZIORNY  (J) 8085 A. Poznański 140632 120 120 150 390 1 120 47 167 8 17
9 Jarosław JEZIORNY 8086 A. Poznański 140631 120 120 150 390 1 120 46 166 9 16
10 Tymon NIEZBORAŁA (J) 7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 120 120 150 390 1 120 44 164 10 15
11 Mikołaj GOŁUBOWSKI  (J) 7983 A. Białostocki 133133 120 120 150 390 1 120 33 153 11 14
12 Michał SŁYŚ 6908 A. Podkarpacki 53764 120 120 150 390 1 120 31 151 12 13
13 Kamil HALICKI 3777 A. Ziemi Wałbrzyskiej 54065 120 120 150 390 1 120 22 142 13 12
14 Hubert NIEZBORAŁA 7914 A. Ziemi Pilskiej 128141 120 120 150 390 1 120 19 139 14 11
15 Henryk URBAN 4023 A. Z. Miedziowego 53914 120 120 150 390 1 120 5 125 15 10
16 Klara NIEZBORAŁA (J) 8525 A. Ziemi Pilskiej 0 120 120 150 390 1 72 72 16 9
17 Jan KURGAN 3509 A. Białostocki 54016 120 80 150 350 17 17 8
18 Michał GOŁUBOWSKI  (J) 8263 A. Białostocki 161974 120 79 126 325 18 18 7
19 Krzysztof CIEŚLA 8471 A. Ziemi Pilskiej 172417 75 105 27 207 19 19 6



F1A Juniorów

F1B

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 120 120 120 360 120 Wys 420
K1 K2 K3 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP

1 Leszek KRYSZCZUK 7322 Hrubieszowskie SML 65719 120 120 120 360 1 120 94 214 1 50
2 Stanisław SKIBICKI 3076 OSiR w Suwałkach 54069 120 120 120 360 1 120 80 200 2 40
3 Adam KRAWIEC 4526 Gliwickie SML 53787 120 120 120 360 1 120 70 190 3 30
4 Daniel CIMOCHOWSKI 7356 A. Białostocki 66931 120 120 120 360 1 120 68 188 4 25
5 Tomasz LIPSKI 6960 Gliwickie SML 53802 120 120 120 360 1 0 0 5 20
6 Eugeniusz COFALIK 1442 A. ROW 83008 82 120 120 322 6 6 19
7 Bartosz ŻUKOWSKI (J) 8411 OSiR w Suwałkach 168071 120 103 0 223 7 7 18
8 Oliwia SZTURGULEWSKA (J) 8270 OSiR w Suwałkach 162212 120 0 85 205 8 8 17
9 Marek MANDZIAK (J) 7797 A. Poznański 118258 0 0 82 82 9 9 16

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 120 120 150 390 120 Wys 420
K1 K2 K3 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP

1 Franciszek HALICKI 7458 A. Ziemi Wałbrzyskiej 80574 120 120 150 390 1 120 107 227 1 50
2 Marcel MANDZIAK 7742 A. Poznański 109546 120 120 150 390 1 120 97 217 2 40
3 Marek MANDZIAK 7797 A. Poznański 118258 120 120 150 390 1 120 70 190 3 30
4 Małgorzata JEZIORNA 8136 A. Poznański 149084 120 120 150 390 1 120 53 173 4 25
5 Tomasz JEZIORNY 8085 A. Poznański 140632 120 120 150 390 1 120 47 167 5 20
6 Tymon NIEZBORAŁA 7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 120 120 150 390 1 120 44 164 6 19
7 Mikołaj GOŁUBOWSKI 7983 A. Białostocki 133133 120 120 150 390 1 120 33 153 7 18
8 Klara NIEZBORAŁA 8525 A. Ziemi Pilskiej 0 120 120 150 390 8 72 72 8 17
9 Michał GOŁUBOWSKI 8263 A. Białostocki 161974 120 79 126 325 9 9 16



F1B Juniorów

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 120 120 120 360
K1 K2 K3 Wynik Miejsce PP

1 Bartosz ŻUKOWSKI 8411 OSiR w Suwałkach 168071 120 103 0 223 1 50
2 Oliwia SZTURGULEWSKA 8270 OSiR w Suwałkach 162212 120 0 85 205 2 40
3 Marek MANDZIAK 7797 A. Poznański 118258 0 0 82 82 9 30

F1C

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 120 120 120 360 120 Wys 420
K1 K2 K3 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP

1 Marek ROMAN 2370 A. Warszawski 54004 120 120 120 360 1 120 47 167 1 50
2 Edward BUREK 2588 Mieleckie SML 53982 120 120 120 360 1 120 45 165 2 40
3 Michał KRĘŻEL 7511 Mieleckie SML 84783 91 120 120 331 3  3 30
4 Mariusz GĄSIOROWSKI 3960 MOKSiR w Chrzanowie 54008 31 120 0 151 4  4 25
5 Patryk STRAŚ 6352 MOKSiR w Chrzanowie 54195 0 26 27 53 5  5 20

F1Q

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 120 120 150 390 120 Wys 420
K1 K2 K3 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP

1 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 120 120 150 390 1 120 70 190 1 50
2 Paweł GUMIENIAK  (J) 7811 Hrubieszowskie SML 118888 120 120 150 390 1 120 13 133 2 40
3 Wojciech BARTEL  (J) 7937 Gliwickie SML 131115 120 120 150 390 1 115 115 3 30
4 Filip BADYLAK 7036 MTSR Sowiniec 53880 120 120 127 367 4 4 25
5 Aleksander ZĄBEK  (J) 8398 Hrubieszowskie SML 167897 73 120 150 343 5 5 20
6 Franciszek JĘDRYSIAK  (J) 7795 Gliwickie SML 118251 76 68 72 216 6 6 19



F1Q Juniorów

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 120 120 150 390 120 Wys 420
K1 K2 K3 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP

1 Paweł GUMIENIAK 7811 Hrubieszowskie SML 118888 120 120 150 390 1 120 13 133 1 50
2 Wojciech BARTEL 7937 Gliwickie SML 131115 120 120 150 390 1 115 115 2 40
3 Aleksander ZĄBEK 8398 Hrubieszowskie SML 167897 73 120 150 343 5 3 30
4 Franciszek JĘDRYSIAK 7795 Gliwickie SML 118251 76 68 72 216 6 4 25

F1A Standard

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 120 120 150 390
K1 K2 K3 Wynik Miejsce PP

1 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 120 120 135 375 1 50
2 Krzysztof CIEŚLA 8471 A. Ziemi Pilskiej 172417 98 120 135 353 2 40
3 Michał DZIEDZIC 8400 Hrubieszowskie SML 167744 120 93 135 348 3 30
4 Jan POŁUBIŃSKI 2258 A. Stalowowolski 171218 107 60 101 268 4 25

Sędzia Główny Zawodów: Norbert Suwała


